Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Vertenze Economiche, definitivamente pronunciando, accoglie parzialmente il ricorso
proposto dalla società ASD SC CSPR 94 (610092) e, per l'effetto, condanna la società Cavese 1919 Srl alla corresponsione del
premio di formazione nella misura di euro 192,00 (centonovantadue/00).

Così deciso nella Camera di consiglio dell'11 febbraio 2026.

IL RELATORE
Lorenzo Sodero  

IL PRESIDENTE
Stanislao Chimenti

Depositato in data 11 febbraio 2026.

IL SEGRETARIO
Marco Lai

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO